
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок шоста сесія восьме демократичне скликання 

  
18 вересня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ № 20-46/24 
 
Про затвердження детального плану території  
в с. Бубнищі,  урочище «Фірварок» 
 
 ​ Розглянувши детальний план території зміни цільового призначення з «для 
ведення особистого селянського господарства»  на «для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд» в с. 
Бубнищі Калуського району Івано-Франківської області, урочище «Фірварок», що 
розроблений в умовах відсутності плану зонування території, беручи до уваги 
протокол громадських слухань щодо врахування громадських інтересів, протокол 
засідання архітектурно-містобудівної ради,  відповідно до статей 16,19,21 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування», Болехівська міська рада  
 
 

ВИРІШИЛА: 
 

       1. Затвердити детальний план території зміни цільового призначення з «для 
ведення особистого селянського господарства»  на «для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд» в с. 
Бубнищі Калуського району Івано-Франківської області, урочище «Фірварок». 
       2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ архітектури, 
містобудування, держархбудконтролю і землеустрою виконавчого комітету 
Болехівської міської ради. 
 
         Міський голова                                                                Іван ЯЦИНИН 
 


